The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Solitudo et tumultus
cum fonte primo

Malum quod nemo uidet, nemo
arguit; ubi autem non timetur
reprehensor, securus accedit temptator,
licencius perpetratur iniquitas. In
conuentu uero bona si qua agis, nemo
prohibet; malum autem facere si uis, non
licet.

Malum quippe quod nemo videt, nemo
arguit. Ubi autem non timetur
reprehensor, securius accedit tentator,
licentius perpetratur iniquitas. In
conventu vero bona si qua facis, nemo
prohibet; malum autem facere si vis, non
licet.

Bernardus Claraeuallensis, *Epistolae*,
115, 1 (SBO 7, J. Leclercq, C.H. Talbot,
H.M. Rochais eds., p.294, ll.18-21).

Si ergo de
fatuis uirginibus es, congregatio tibi
necessaria est; si de prudentibus,
tu congregationi.

Si de
fatuis, congregatio tibi
necessaria est; si de prudentibus,
tu congregationi.

Bernardus ad Sophiam uirginem.

Bernardus Claraeuallensis, *Epistolae*,
115, 2 (SBO 7, J. Leclercq, C.H. Talbot,
H.M. Rochais eds., p.295, l.6).